
НОВО

Котел на пелет со модерен дизајн со висок степен на ефикасност, 
со примена на иновативната технологија се остваруваат врвни 
перформанси при употреба. Унапреденото ниво на автономија 
на работата ово-зможува комфорен систем на загревање.



Предности
• Котел изработен од котелски лим, термички  
 изолиран со минерална волна.
• Напредната електроника и пратечките компоненти  
 овозможуваат контролиран процес на согорување  
 и прилагодување на работата на котелот кон ква- 
 литетот на пелетот и провевот во оџакот.
• Oпција за поврзување на дополнителен резервоар  
 за пелети со сензорот за ниво на пелети.
• Најсовремен LCD Touch Панел.
• Oпцијa: далечинско управување преку SMS пораки  
 и со помош на андроид и iOS aпликации.
• Moжност за затоплување на санитарна вода  
 (во бојлер) и приклучување на системот за подно  
 греење.
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технички карактеристики

сила 37kW

димензии (ШxДxВ) 979 x 761 x 1400 mm

дијаметар на продолжението за одводот на чад 80 mm

сила нa греење со зрачење -

топлинска сила предадена на водата 37 kW

количество на вода во котелот 72 l

потрошувачка на пелет мин./макс. 2,45 / 8,27 kg/h

макс. време на работа со полн резервоар 69 h

капацитет на резервоарот за пелет 170 kg

волумен на загревање 370 - 617 m³

површина на загревање 142 - 237 m²

тежина нето/бруто 310 / 345 kg

степен на ефикасност 93 %

отвори за одвод на издувни гасови:    - од горе,    - позади,    - бочно


